
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN JANAR-
DHJETOR 2023 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA ELBASAN 

 
Nr
. 

Viti  I 
ri 
/  
i
m
o
d
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i
k
u
a
r 

Objekti i rokurimit Kontratë
/ 

Marrëve
shje 

kuadër 

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/s
hërbim/ 

Marrëveshje
s Kuadër 

Fondi i 
përllogaritur 

për  vitin 
2023 
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Fondi i 
përllog
aritur 
per  

vitin 
2023 

pa 
T.V.S
H per 

tu 
prokur

uar 

 
Burimi i 

Financimit 
(Buxheti i 

shtetit, 
të ardhurat, 

vetëfinancim 
etj) 

LLoji i 
procedurës 

së 
prokurimit 
/Minikontr

atë në 
kuadër të 

marrëveshj
es 

kuadër/Am
endament 
kontrate 

për nevojat 
e fillim viti

CP
V 

Kod
 
 

Koha e 
planifik
uar për 
shpallje

n e 
procedu

rës 
(muaji) 

Fondi 
parashikua

r i MK 
2023-2024 

për një 
periudhë 
12 muaj 

pa T.V.SH 
 

BASHKIA ELBASAN 

1 2023 I 
ri 

Blerje pajisje zyre 
(Godina e Bashkise) 

Kontrate Mallra  
8’333’333 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Shtator  

2 2023 I 
ri 

Blerje kamera sigurie 
Godina e Bashkise 

Kontrate Mallra  
1’350’000 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Tetor  

3 2023 I 
ri 

Blerje tablet per 
sistemin e kadastres 
fiskale 

Kontrate Mallra  

589’250 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

4 2023 I 
ri 

Blerje Fonie per sallat 
(Keshilli 
Bashkiak+mbledhjet 

Kontrate Mallra  

5’833’333 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Gusht  



administrative) 

5 2023 I 
ri 

Blerje skaner 
profesionale, aparat 
fotografik 
profesional+lente,lapto
p, projektor (Drejtoria 
DPAPTKT) 

Kontrate Mallra  

466’667 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

6 2023 I 
ri 

Sistemi elektronik i 
menaxhimit te biletave 
per taksat dhe 
informacionin 

Kontrate Sherbim  

833’333

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

7 2023 I 
ri 

Sistem regjistrimi 
Audio+Video per 
Keshillin Bashkiak 

Kontrate Sherbim  

666’667

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

8 2023 I 
ri 

Hartim plane 
mbareshtimi pyje e 
kullota 

Kontrate Sherbim  

9’773’333 

 Buxheti i 
Bashkise  

Sherbim 
konsulence 

 Tetor  

9 2023 I 
ri Restaurim i plote i 

objektit 2-kat + 
Bodrum me muze te 
Postes Shqiptare,i ish 
shtepise se Lef 
Nosit,Lagja “Kala” 

 
 

Kontrate 

 
 

Pune  

25’000’000 
vlera total 
projekti 

11’936’253-
vlera e 

bashkise per 
vitin 2023

 Buxheti i 
Bashkise, 

Bashkefinancim 
me posten 
shqiptare 

Procedure 
e hapur 

 Tetor  

10 2023 I 
ri Supervizimi  

Kontrate Sherbim  
490’214 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Tetor  

11 2023 I 
ri Kolaudimi  

Kontrate Sherbim  
73’532.5

 Buxheti i 
Bashkise  

    

12 2023 I 
ri Restaurim i plote i 

objektit 2-kat “Qender 
Rinore” dhe keshillim 
karriere ne Lagjen 
“Kala” 

 
 

Kontrate 

 
 

Pune  

12’169’375 
vlera totale e 

projektit 
 

6’336’042-
vlera per 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapure 

 Shtator  



vitin 2023 

13 2023 I 
ri Supervizimi  

Kontrate Sherbim  
287’500 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Shtator  

14 2023 I 
ri 

Kolaudimi  

Kontrate Sherbim  

43’125

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Shtator  

15 2023 I 
ri 

Restaurim i shtepise 
Muze Aleksander 
Xhuvani,Lagja “Kala” 

 
 

Kontrate 

 
 

Pune  

12’169’375 
vlera totale e 

projektit 
 

6’336’042-
vlera per 

vitin 2023 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapure 

 Shtator  

16 2023 I 
ri Supervizimi  

Kontrate Sherbim  
287’500 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Shtator  

17 2023 I 
ri 

Kolaudimi  

Kontrate Sherbim  

43’125

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Shtator  

18 2023 I 
ri 

Ndertim i ri shkolla 9-
vjecare “Jonus 
Çarçiu”,Tregan 

Kontrate Pune  105’483’787 
vlera totale e 

projektit

 Bashke financim 
25% Bashkia 

Elbasan

Procedure 
e hapur 

 Nentor  

19 2023 I 
ri Supervizimi  

Kontrate Sherbim  
1’083’333 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Shtator  

20 2023 I 
ri Kolaudimi  

Kontrate Sherbim  
130’000

 Buxheti i 
Bashkise

    

21 2023 I 
ri Udhetim dhe dieta 

jashte vendit 

Kontrate Sherbim  

833’333

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje 
dinamike e 

biletave

 Dhjetor  

22 2023 I 
ri Shtypshkrime 

Kontrate Mallra  
937’500 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

23 2023 I 
ri 

Lidhje dokumentash 

Kontrate Sherbim  

100’000

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere nen 
100000 

 Dhjetor  



leke
24 2023 I 

ri Blerje kartolina te 
fundvitit 

Kontrate Mallra  

166’666

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

25 2023 I 
ri 

Blerje kancelari dhe 
bojra 

Kontrate 
-MK 

Mallra  

7’666’667

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentor  

26 2023 I 
ri Buxhetimi me 

pjesemarrje 

Kontrate Mallra  

250’000

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

27 2023 I 
ri 

Shpenzime pritje 

Kontrate Mallra  
 

1’083’333

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentor  

28 2023 I 
ri 

Shpenzime per 
aktivitete te ndryshme 

Kontrate Mallra  
 

1’666’667

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentor  

29 2023 I 
ri Materiale per aktivitete 

protokollare 

Kontrate Mallra  

833’333

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

30 2023 I 
ri 

Blerje materiale per 
sektorin e IT(priza rj 
45,sete 
kacavidash,kabell etj.) 

Kontrate Mallra  

750’000

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

31 2023 I 
ri 

Shpenzime per rinovim 
licensa firewall 

Kontrate Mallra  
666’667 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

32 2023 I 
ri 

Help desk ticketing 
software 10 perdorues 
2500l/m user 3 vjet 
 

Kontrate Mallra  

583’333

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

33 2023 I 
ri Licenca microsoft 

office 100 user 

Kontrate Mallra  

833’333

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

34 2023 I 
ri 

Shpenzime hostimi per 
website 
“Elbasani.gov.al” 

Kontrate Sherbime  

100’000 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere nen 
100000 

leke 

 Dhjetor  

35 2023 I 
ri 

Riparime fotokopje dhe 
printera 

Kontrate Mallra  
333’333

 Buxheti i 
Bashkise 

Blerje me 
vlere te 

 Dhjetor  



vogel 
36 2023 I 

ri 
Njoftime ne TV 

Kontrate Sherbime  
416’667 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel

 Dhjetor  

37 2023 I 
ri Shpenzime per 

riparime kondicioner 

Kontrate Sherbime  

100’000 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere nen 
100000 

leke

 Dhjetor  

38 2023 I 
ri Sherbime per 

kondicionere 
(cmontim+montim etj) 

Kontrate Sherbime  

100’000 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere nen 
100000 

leke

 Dhjetor  

39 2023 I 
ri 

Shpenzime per 
sherbime dhe marrje 
informacioni 
ashk/institucione(doku
mentacion hartografik) 

Kontrate Sherbime  

833’333 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

40 2023 I 
ri 

Kuti per ruajtjen te 
perhershme te 
dukumentave 

Kontrate Mallra  83’333  Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere nen 
100000 

leke 

 Dhjetor  

41 2023 I 
ri Mirembajtje dhe 

permiresimi i sistemit 
te taksave dhe finances 

Kontrate Sherbim  

1’116’667

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentor  

42 2023 I 
ri Blerje veshje policia 

bashkiake 

Kontrate Mallra  

1’666’666

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Qeshor   

43 2023 I 
ri 

Materiale te tjera 
policia bashkiake 

Kontrate Mallra  
166’667 

 Buxheti i 
Bashkise  

Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

44 2023 I 
ri 

Kryerja e shërbimit të 
pastrimit në qytetin e 
Elbasanit 

Kontrate
-MK  

Sherbim  

103’299’167 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur 

mbi kufirin 
e larte 

monetar 

 Nentor  



45 2023 I 
ri 

Sherbimi i internetit 
per bashkine dhe 
njesite administrative 

Kontrate 
-MK 

Sherbime  
8’333’333 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Shkurt    

46 2023 I 
ri 

Supervizimi 
“Rivitalizim urban I 
qendres se Gjinarit dhe 
Fushekuqes 

Kontrate Sherbime  

681’436 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Qeshor   

47 2023 I 
ri 

“Ndertim kend lojrash 
tek shkolla 
“Q.Guranjaku” 

Kontrate Pune  

1’053’200.41

 Buxheti i 
Bashkise 

+bashkefinancim 
“Save the 
Children”

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Shkurt    

48 2023 I 
ri 

Supervizimi “Ndertim 
kend lojrash tek 
shkolla “Q.Guranjaku” 

Kontrate Sherbime  

21’603 

 Buxheti i 
Bashkise 

+bashkefinancim 
“Save the 
Children”

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Qeshor   

49 2023 I 
ri 

Sherbimi i internetit 
per Bashkine Elbasan 
dhe Njesite 
Administrative 

Kontrate Sherbim  

2’076’350 

 Buxheti i 
Bashkise  

Me 
negocim pa 

shpallje 
paraprake

 Mars   

ASHP 
 

1 2023 I 
ri 

Rikonstruksion i rruges 
“11 Nentori” 

Kontrate Pune  
22’186’604 

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapure 

 Prill   

2 2023 I 
ri 

Supervizimi  

Kontrate Sherbim  

309’090

 Buxheti i 
Bashkise  

Procedure 
e hapur e 
thjeshtua

 Prill   

3 2023 I 
ri Kolaudimi  Kontrate Sherbim  

37’090
 Buxheti i 

Bashkise 
  Prill   

4 2023 I 
ri 

Ndertim vepra arti 
“Ura mbi perroin e 
Gostimes,qe lidh 
fshatin “Koder 
Bujaras” me fshatin 
“Bujaras”, rruge te 

 
 
 
 

Kontrate 

 
 
 
 

Pune  
6’577’065 

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Tetor 

 



brendshme rurale, 
Njesia Administrative 
Gjergjan, Bashkia 
Elbasan 

5 2023 I 
ri 

Supervizimi  

Kontrate Sherbim  

81’455.83

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Tetor 

 

6 2023 I 
ri 

Kolaudimi  

Kontrate Sherbim  

8’145.8

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Tetor 

 

7 2023 I 
ri 

F.V police te shtrire 
rrugore 

Kontrate Mallra  

2’500’000 

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Tetor 

 

8 2023 I 
ri 

Blerje elemente dekori 
per festa 

Kontrate Mallra  

4’166’667

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Tetor 

 

9 2023 I 
ri 

F. vendosje minikosha 
per mbetjet urbane 

Kontrate Mallra  

1’250’000

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 

  
 
 
 

Maj  

 



thjeshtuar
10 2023 I 

ri 

Veshje betoni na 
kanale ujitese ne zonat 
rurale 

Kontrate Pune  

4’924’535 

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Prill 

 

11 2023 I 
ri 

Supervizimi  

Kontrate  Sherbime  

108’340

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Prill 

 

12 2023 I 
ri Supervizimi “Rikons.I 

gjendjes faktike te 
rruges Marije Buda dhe 
Hamdi Rroseni 

Kontrate  Sherbime  

260’315

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Prill 

 

13 2023 I 
ri 

Supervizimi “Rikons.I 
rruges 11 Nentori” 

Kontrate  Sherbime  

309’090

  
 
 
 

Buxheti i 
Bashkise 

 
 
 
 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

  
 
 
 

Prill 

 

14 2023 I 
ri Blerje karburant Kontrate 

-MK
Mallra  

25’750’000
 Buxheti i 

Bashkise
Procedure 

e hapur
 Mars  

15 2023 I 
ri F.vendosje goma 

Kontrate Mallra  
2’083’333 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 
Prill   

 

16 2023 I 
ri 

Pjese kembimi per 
makinat e sherbimit 

Kontrate
-MK  

Mallra  
1’666’666 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Mars    

17 2023 I 
ri Pjese kembimi per 

Kontrate
-MK 

Mallra  3’333’3333  Buxheti i 
Bashkise

Procedure 
e hapur e 

 Mars    



makinat e renda thjeshtuar 

18 2023 I 
ri Blerje vajra per AShp 

Kontrate Mallra  

1’500’000

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Mars    

19 2023 I 
ri 

Blerje materiale per 
sinjalistiken 
horizontale 
(bojra,diluent etj.) 

Kontrate Mallra  

3’666’666 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Mars    

20 2023 I 
ri Blerje materiale 

ndertimi+inerte 

Kontrate
-MK  

Mallra  
3’333’333 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

21 2023 I 
ri Blerje pajisje dhe vegla 

pune 

Kontrate Mallra  
1’250’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

22 2023 I 
ri Blerje asfalto-beton 

Kontrate
-MK  

Mallra  
2’500’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

23 2023 I 
ri Siguracion i mjeteve te 

ASHP 

Kontrate Sherbime  
1’600’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

24 2023 I 
ri Pllaka funerali 

Kontrate
-MK  

Mallra  
5’000’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

25 2023 I 
ri Blerje fishekzjarr 

Kontrate Mallra  
1’250’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

26 2023 I 
ri Blerje bojra,diluent etj. 

Kontrate Mallra  
1’166’666 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Nentori   

27 2023 I 
ri 

Blerje materiale 
elektrike 

Kontrate
-MK  

Mallra  
7’500’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentori   

28 2023 I 
ri 

Blerje materiale per 
sinjalistiken 
horiztonale dhe 

Kontrate Mallra  

2’500’000 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentori   



 

vertikale 

29 2023 I 
ri 

Sherbime per qente e 
rruges 

Kontrate Sherbime  
1’666’666 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentori   

30 2023 I 
ri 

Mirembajtje ,riparime 
kanale 
kulluese ,vaditese 

Kontrate Sherbime  

1’666’666 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Nentori   

31 2023 I 
ri 

Blerje qese plastike per 
mbetjet urbane 

Kontrate Mallra  
1’277’500 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar 

 Mars    

32 2023 I 
ri F.V kosha plastike 

Kontrate Mallra 
1’458’333 

 Buxheti i 
Bashkise 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar

 Mars    

QEA 

ti I ri /  
imo
difik
uar 

Objekti i Prokurimit Kontratë
/ 

Marrëve
shje 

kuadër 

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/
shërbim/ 

Marrëveshj
es Kuadër 

Fondi i 
përllogaritu
r per  vitin 

2022 
Pa T.V.SH 

Fondi i 
përlloga
ritur per  

vitin 
2022 
Pa 

T.V.SH 
per tu 

prokuru
ar 

Burimi i 
Financimit 
(Buxheti i 

shtetit, 
të ardhurat, 
vetëfinanci

m 
 

Vlera per 
secilin 

 

 

 

LLoji i 
procedurës 

së 
prokurimit 
/Minikontr

atë në 
kuadër të 

marrëveshj
es 

kuadër/Am
endament 
kontrate

CPV 
Kod 

Koha e 
planifi
kuar 
për 

shpallj
en e 

proced
urës 

(muaji) 

Fondi 
parashik
uar i MK 

2022-
2023 per 

nje 
periudhe 
12 muaj 

23 I ri  Blerje karburant Kontrate 
-MK 

Mallra  
1’666’666

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur

 Mars  

23 I ri  
Detergjente  

Kontrate  Mallra  
4’375’000 

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 Shtator  

23 I ri  
Blerje pellet briket 

Kontrate 
-MK 

Mallra  
6’750’000

Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

 Shtator  



thjeshtuar
23 I ri  Sherbime ,preje 

copetim dhe 
transport dru zjarri 

Kontrate Sherbime  

4’750’000

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 Shtator  

23 I ri  Siguracion 
ndertesash 

Kontrate Sherbime  
5’000’000 

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor   

23 I ri  Blerje ushqime per 
QEA 

Kontrate 
-MK 

Mallra  
36’945’000

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur

 Shtator  

23 I ri  Shpenzime riparim e 
mirembajtje 
 

Kontrate  Sherbime 

7’666’666

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur 

 Shtator  

23 I ri  Kaldaja me pelet per 
ngrohje 

Kontrate  Pune  
5’833’333 

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar 

 Shtator  

23 I ri  Shtese anesore per 
shkalle ne anen 
perendimore per kat 
dyte konvikti vajza 
“Ymer Tola” 

Kontrate  Pune  

6’570’126

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor   

23 I ri  

Supervizimi  

Kontrate  Sherbime  

80’450

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 Tetor   

23 I ri  

Kolaudimi  

Kontrate  Sherbime  

16’090

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 Tetor   

23 I ri Investime ne fondin 
pyjor 
(pyllezime,permiresi
me) 

Kontrate  Sherbime 

10’937’832

 Buxheti i bashkise Procedure e 
hapur 

 Qeshor  

QSB 
 

23 I ri  Blerje karburant Kontrate 
-MK 

Mallra  
1’083’333

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur

 Mars  

23 I ri  
Blerje ushqime per 
QSB 

Kontrate 
-MK 

Mallra  

6’133’333

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 
Shtator 



23 I ri  Blerje ushqime per 
azilen 

Kontrate 
-MK 

Mallra  

2’750’000

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 
Shtator 

 

 
SPORTKLUBI 

23 I ri  Blerje karburant Kontrate 
-MK 

Mallra  
583’333 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur 

 Mars   

SHMZSH 

23 I ri  Blerje karburant Kontrate 
-MK 

Mallra  
2’125’000

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur

 Mars   

23 I ri  
F.vendosje goma 

Kontrate  Mallra  
250’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 
Prill   

 

23 I ri  Pjese kembimi per 
makinat e sherbimit 

Kontrate  Mallra  
500’000 

 Buxheti i Bashkise Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

23 I ri  Blerje 
vajra+antifrize 

Kontrate  Mallra  
166’666 

 Buxheti i Bashkise Blerje me 
vlere te 
vogel 

 Dhjetor  

23 I ri  
Kancelari  

Kontrate 
-MK 

Mallra 
166’666 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 Shtator  

23 I ri  Blerje materiale 
pastrimi,dezifektimi,
ngrohje dhe ndricim 

Kontrate  Mallra  

83’333 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere 

nen 100000 
leke 

 Dhjetor  

23 I ri  Furnizime dhe 
materiale te tjera 
zyre dhe te 
pergjithshme 

Kontrate  Mallra  

50’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere 

nen 100000 
leke 

 Dhjetor  

23 I ri  Te tjera materiale 
dhe sherbime 
speciale(rimbushje 
fiksesh) 

Kontrate  Mallra  

41’666 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere 

nen 100000 
leke 

 Dhjetor  



23 I ri  Te tjera materiale 
dhe sherbime 
speciale (shkume) 

Kontrate  Mallra  

100’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere 

nen 100000 
leke 

 Dhjetor  

23 I ri  

Shpenzime te tjera 

Kontrate  Mallra  

76’666 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere 

nen 100000 
leke

 Dhjetor  

23 I ri  Shpenzime te 
siguracionit te 
mjeteve 

Kontrate  Sherbime  

270’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere te 

vogel 

 Dhjetor  

23 I ri  Shpenzime te tjera 
transporti 

Kontrate  Sherbime  
279’166 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere te 

vogel 

 Dhjetor  

23 I ri  Shpenzime per 
mirembajtjen e 
mjeteve te transportit 

Kontrate  Sherbime  

250’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere te 

vogel 

 Dhjetor  

23 I ri  Shpenzime per 
sigurim  jete te 
SHMZSH 

Kontrate  Sherbime  

575’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere te 

vogel 

 Dhjetor  

AGJENCIA E SHERBIMEVE 
 

23 I ri  
F.vendosje goma 

Kontrate  Mallra  
125’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 
Prill 

 

23 I ri  
Kancelari dhe bojra 

Kontrate
-MK  

Mallra  
500’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 
Prill 

 

23 I ri  Shpenzime furnizim 
vendosje pjese 
kembimi 

Kontrate
-MK  

Mallra  

416’666 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar 

 

Prill 

 

23 I ri  Shpenzime per 
prerje dhe transport 

Kontrate  Sherbime  29’166’666  Buxheti i Bashkise Sherbim 
konsulence 

 Nentor  



 

drru zjarri 

GJENDJA CIVILE 

23 I ri  
Kancelari 

Kontrate
-MK  

Mallra  
250’000 

 Buxheti i Bashkise Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar

 
Prill   

 

23 I ri  Shpenzime per 
mirembajtje 
godine(mirembajtje+
lyerje etj.) 

Kontrate  Sherbime  

302’500 

 Buxheti i Bashkise Procedure 
me vlere te 

vogel 

 

Dhjetor 

 


